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Tüm bibliyometrik analizlerin tek platform üzerinden görülebilmesi için
kurum içi  sistemin oluşturulması,

Kuruma özel tanımlanan metriklerin veri girişlerinin yapılması,

Referans üniversite akademisyenlerinin bire bir karşılaştırılması.

Kurum içi XRM projesi ve kütüphanede 5 kişilik ekip kurulması,
API’lar aracılığıyla bibliyometrik verilerin çekilmesi ve veri kontrolleri,

Üniversite birimler arası işbirliği,
Üniversitenin Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG)
kapsamında indekslerde yer alan akademik yayınlarının analizi ve
raporlanması,
Üniversitelerin kurum olarak karşılaştırılması,
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SÜREÇ / YÖNTEM

Akademik Olgunluk & Üniversite Sıralamaları3

Akademik yayın analizleri için analiz
platformlarının incelenmesi, abonelikler.

Yayın değerleri ve bibliyometrik analizler
konusunda rektörlük ile toplantılar,
Üniversite Stratejik planına dahil olunması
ve metrik belirleme çalışmaları, 
Yeni 5 yıllık stratejik plan döneminde sürece
devam edilmesi ve metrik güncellemeleri,
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Şekil 2

Kuruma Özel Veri Ambarı Projesi & Birimler Arası 
İş birlikleri

Yayın Verilerinin İncelenmesi & Metrikler 
Yönetimsel Karar Süreci1 Yazar & Üniversite Kurum Profili Düzenleme Süreci2

Yazar tanımlama sistemleri üzerine farkındalık geliştirme çalışmaları, bire
bir akademisyen görüşmeleri,

Üniversite kurum profilini düzenleme ve kayıp yayınları bulma.
Yazar profil düzenleme,

2017-ÖzÜ’nün 10. Yılı – Artan yayın sayısı ve akademik olgunluk ile
üniversite yayın performansı ve üniversite sıralamalarının gündeme
gelmesi,
Üniversite sıralamaları ve sıralama başvuruları için değerlendirme
çalışmaları. Girişi yapılan verilerin Akademik Performans Yönetim sistemine

sorunsuz aktarımının sağlanması.

Bibliyometri alanında yeni çıkan metriklerin yönetime iletilmesi, Stratejik
Plan ve “Akademik CV” çalışmalarına dahil edilmesi,
Akademik personel işe alım ve terfi süreçleri için akademik yayın
raporlarının hazırlanması,

DEĞİŞEN YENİ YÜZ YILDA 
KÜTÜPHANELERİN ROLÜNÜ YENİDEN DÜŞÜNMEK 
ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ BİBLİYOMETRİK PERFORMANS YÖNETİM UYGULAMALARI

Özyeğin Üniversitesi Bibliyometrik Performans Yönetim Uygulamaları süreci, çok değerli bilgi birikimi ve deneyim getirmiştir. Tüm bu
çalışmaların ve değerlendirmelerin ışığında üniversite kütüphanelerinin değişen rolünü yeniden düşündüğümüzde öneri ve
görüşlerimiz;

83%
Kontrol edilen ve işlemleri
tamamlanan “Yazar Profili”

Yeniliklerin Takibi ve Yönetimi Bilgilendirme 4

Proje Başlangıç Haziran 2018

Yayın Sayısı 3.680

4 Farklı Alanda 51 Veri

Referans Üniversiteler Çalışması

21
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25
Bölüm

551
Akademisyen

15

Kütüphaneler, akademik yayın performans değerlendirmesinde ve akademisyen profilleri konusunda üniversite içerisinde aktif rol almalı
ve birimlerle sürdürülebilir ilişkiler kurmalıdır.

Adil bir değerlendirme sistemi kurulabilmesi için yeni metriklerin takibi ve farklı ölçüm yöntemleri geliştirilerek sürdürülebilir bilimsel
gelişmelere katkı sağlanmalıdır.
Akademik yayın kalitesi için dergi seçiminin önemi vurgulanmalı, dergi/konu/alan seçimi için yazarlar bilgilendirilmeli ve yağmacı
yayıncılık konusunda bilinç oluşturulmalıdır. 
Veri yönetimini daha etkili yürütmek için API’lar kullanılmalı, kütüphaneciler API aracılığıyla veri işleme ve yönetme konusunda teknik
konularda yetkinlik kazanmalıdır.

Veri Alanı

Banu GÜNEV - Nilay YALKAN YÖNDEM
banu.tunali@ozyegin.edu.tr - nilay.yalkan@ozyegin.edu.tr

Bibliyometri, yayınların ya da belgelerin yazar, konu, yayın bilgisi, atıf yapılan kaynaklar vb. özelliklerinin
niceliksel analizidir.
Yeni yüz yıl kütüphaneleri dönüştürürken beraberinde kütüphanecilerin de rollerini değiştirmiştir.
Gelişmelerin ışığında oluşan bu yeni rolle, “bibliyometri” “bibliyometrik performans yönetimi” terimleri
kütüphanecilik literatüründe ilk sıralara yerleşmiştir.
Bibliyometrik performans yönetimi, akademik kurumlar, araştırmacılar ve kütüphaneler için stratejik
kararlar almak ve başarılarını ölçmek için temel bir bileşen olarak önemlidir.
Bu çalışmada, Özyeğin Üniversitesi Kütüphanesi’nin akademik performans yönetim sürecine dahil
olmasından itibaren bütün adımlara yer verilmiştir.
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